2023 年 4 月吉日

お得意先様各位

株式会社日本医化器械製作所

大阪市天王寺区玉造元町 3 番 9 号

電話 06-6765-0223

FAX 06-6765-0236

『作業用吸収シート（EOG滅菌済）』滅菌方法および名称変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧頂いております弊社製品の『作業用吸収シート(EOG 滅菌済)』につきまして、

諸般の都合により、製品の滅菌方法および名称を変更させて頂くことになりました。

現在のところ、これに伴う販売価格の変更はございません。

変更事項の新旧比較表は下記になります。

 旧 新

製品名称 作業用吸収シート

（EOG滅菌済）

作業用吸収シート

（γ線滅菌済）

型式 SE-50 SG-50

個包装素材 滅菌紙+PET+CPP PE

製品外観

この変更による製品の品質への影響はございません。

こちらの切り替えは、誠に勝手ではございますが、『作業用吸収シート(EOG 滅菌済)』の弊社在庫が

なくなり次第とさせて頂きます。

何卒、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具